

№ з/п	Захід	Стаття витрат	Розрахунок статті витрат*			Джерела фінансування	
			орієнтовна ціна за од. (грн.)	кількість	сума (грн.)	громадський бюджет	заявник разом з партнерами
1.	Захід 1 Загальнобудівельні роботи						
1.1	Демонтажні роботи						
		Розбирання дерев'яних плінтусів	15,00	19 п.м	285,00	285,00	
		Розбирання покриття підлоги з лінолеуму	35,00	51 м ²	1785,00	1785,00	
		Демонтаж обшивання каркасних стін (панель)	20,00	19 м ²	380,00	380,00	
		Демонтаж дерев'яних дверних блоків	200,00	1 шт	200,00	200,00	
		Демонтаж світильників	50,00	6 шт	300,00	300,00	
		Очищення поверхонь від фарби	100,00	140 м ²	14000,00	14000,00	
1.2	Стеля						
		Улаштування обшивки стелі гіпсокартонними плитами (фальшстеля) по металевому каркасу	200,00	51 м ²	10200	10200	
		Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	180,00	22 шт	3520	3520	
		Профіль CW-75 3м	115,00	16 шт	1424	1424	
		Профіль UW-75 3м	155,00	6 шт	780	780	
		Шуруп 3,5х25	227,00	2 уп	254	254	
		Шуруп 3,5х9,5	295,00	1 уп	195	195	
		Дюбель 6х42	25,00	5 уп	125	125	
		Стрічка для швів	75,00	2 шт	124	124	
		Шпаклівка	350,00	13 міш	2600	2600	
1.3	Стіни						
		Шпаклівка	350,00	35 міш	12250,00	12250,00	
		Шпаклювання стін та відкосів	150,00	140 м ²	21000,00	21000,00	
		Улаштування відкосів гіпсокартонними плитами	130,00	6 м ²	780,00	780,00	
		Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	180,00	2 шт	360,00	360,00	
		Грунтовка поверхонь	25,00	140 м ²	3500,00	3500,00	
		Монтаж кутника перфорованого	30,00	27 м	810,00	810,00	
		Кутик перфорований	15,00	9 шт	135,00	135,00	
		Грунтовка глибокого проникнення	150,00	2 шт	300,00	300,00	
		Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін	200,00	140 м ²	28000,00	28000,00	
		Фарба інтерєрна водоемульсійна	1072,00	2 відра	2144,00	2144,00	
1.4	Підлога						
		Улаштування покриття з лінолеуму	150,00	51 м ²	7650,00	7650,00	
		Лінолеум полівінілхлоридний	455,00	51 м ²	23205,00	23205,00	
		Улаштування плінтусів	50,00	29 м.п.	1450,00	1450,00	
		Мастика клеюча каучукова КН-2	111,00	13 банок	1443,00	1443,00	

		Плінтуси для підлог з пластикату з комплектуючими	95,00	12 шт	1140,00	1140,00	
1.5	Встановлен ня вхідних дверей та решіток						
		Встановлення дверей протипожежних EI30-1- 2100x900 лів. та решіток	19438,00	1 компл.	19438,00	19438,00	
Разом					163059,00	163059,00	
2.	Захід 2 Електромон- тажні роботи						
		Елетромонтажні роботи по монтажу проводки та обладнання	49740,00	1 шт	49740,00	4740,00	45000,00
		Провід багатожильний ШВВПн 3х2,5	41,00	271 м.п	11111,00	11111,00	
		Вимикач одноклавішний	57,00	1 шт	57,00	57,00	
		Коннектор RJ-45 (набір - 100шт)	195,00	1 шт	195,00	195,00	
		кабель FTP LAN CABLE CAT5E бухта 305 м	1665,00	2 шт	3330,00	3330,00	
		Розетка комп'ютерна Viko Linnera білий	103,00	16 шт	1648,00	1648,00	
		Розетка подвійна Viko Rollina із заземленням без шторок	78,00	18 шт	1404,00	1404,00	
		Диференційне реле 30 мА	1160,00	1 шт	1160,00	1160,00	
		Реле напруги 63 А D63t	1140,00	1 шт	1140,00	1140,00	
		Автоматичний вимикач ABB 16A C	125,00	17 шт	2125,00	2125,00	
		Потолочний світильник Панель 60W CW LED	800,00	6 шт	4800,00	4800,00	
		Кондиціонер спліт з монтажем Honda HD-18HR/JA	18100,00	1 шт	18100,00	18100,00	
		Щиток пластиковий Hager на 24 модулі вбудований	760,00	1 шт	760,00	760,00	
Разом					95570,00	50570,00	45000,00
3.	Захід 3. Обладнання та устаткування						
3.1	Придбання обладнання						
		Шкільна інтерактивна система SMART SBM680VIV2 ФОРМАТ 4:3	67900,00	1шт	67900,00	67900,00	
		Персональний комп'ютер для учнів (Монітор 18.5", процесор Intel Core i3-7100 (3.9 ГГц) / RAM 8 ГБ / HDD 1 ТБ + SSD 240 ГБ / Intel HD Graphics 630/ ОС, МС Офіс, антивірусне ПЗ /клавіатура, миша, акустична система	31000,00	15 компл.	465000,00	465000,00	
		БФП струйний Canon PIXMA G3400 с WI-FI або аналог	7250,00	1 шт	7250,00	7250,00	
		Мережевий фільтр Greenwave Basic 5-2, gray	750,00	15 шт	11250,00	11250,00	
		Комутатор D-Link DGS-1210- 20/ME або аналог	5400,00	1 шт	5400,00	5400,00	

		Wi Fi роутер MikroTik RB951G-2HnD або аналог	2400,00	1 шт	2400,00	2400,00	
3.2	Придбання меблів						
		Стіл комп'ютерний (для учня)	2390,00	15	35850,00	35850,00	
		Стіл комп'ютерний кутовий, без полиці (для вчителя) або аналог	2500,00	1	2500,00	2500,00	
		Стілець ISO	570,00	16	9120,00	9120,00	
		Конференц стіл	17901,00	1	17901,00	17901,00	
		Офісний стілець Неаполь N20	900,00	16	14400,00	14400,00	
		Шафа для кабінету інформатики 2100x900x520 мм	2400,00	1 шт	2400,00	2400,00	
разом					641371,00	641371,00	
Загальний бюджет проекту:					900000,00	855000,00	45000,00
<i>Питома вага витрат до загального бюджету проекту, %</i>						95	5